[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
12.05.2017

      № 266
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 12.11.2015 № 65 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Покров» на 2016 год»
В целях организации проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров», в рамках региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 12.11.2015 № 65 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Покров» на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов
	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

                               А.А. Лежнина

	Согласовано:

Первый заместитель главы Администрации, председатель КУМИ

Д.В. Рогов

	Консультант, юрист

        Т.А. Веденеева

Название файла:   1205_Кап.ремонт_2016_Изменения
Исп.Д.Н. Коровкин–начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»,тел.: 6-28-29

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В отдел ЖКХ – 1 экз.

3. В газету-1экз.

Приложение № 1
к постановлению главы Администрации
от 12.05.2017       № 266

	Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

 на территории муниципального образования  «Город Покров» Петушинского района на период 2016 года

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого

	10 662 171,84
	941 990,00
	0
	0,00
	5 806,81
	9 468 550,56
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	251 631,28

	1
	г Покров проезд Больничный д.23
	74 557,60
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	74 557,60

	2
	г Покров проезд Больничный д.6
	4 107 561,98
	0,00
	0
	0,00
	3 013,90
	4 045 805,32
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	61 756,66

	3
	г Покров ул. 3 Интернационала д.34
	241 300,64
	226 016,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15 284,64

	4
	г Покров ул. Герасимова д.30
	715 974,00
	715 974,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	г Покров ул. К.Либкнехта д.2
	1 768 932,00
	0,00
	0
	0,00
	1 276,00
	1 740 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	28 932,00

	6
	г Покров ул. К.Либкнехта д.8
	2 805 448,32
	0,00
	0
	0,00
	895,71
	2 759 245,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	48 203,08

	7
	г Покров ул. Первомайская д.1
	1 416,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 416,00

	8
	п Введенский д.32
	946 981,30
	0,00
	0
	0,00
	621,20
	923 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	23 481,30

Приложение № 2
к постановлению главы Администрации
от 12.05.2017       № 266

	Сведения о многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта

	общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Покров» Петушинского района на период 2016 года

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Способ формирования фонда капитального ремонта (РО - счет регионального оператора, СС - специальный счет)
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	,всего:
	в том числе:

	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по город Покров:
	X
	X
	X
	X
	X
	33 478,87
	25 888,89
	20 191,11
	1399
	X
	10 662 171,84
	445 823,19
	  405 364,93
	9 810 983,72
	411,84
	3 446,48
	X

	1
	г Покров проезд Больничный д.23
	1964

	Каменные, кирпичные
	   3
	   2
	1 468,50
	949,90
	949,90
	38
	РО
	74 557,60
	2 561,82
	2 852,48
	69 143,30
	78,49
	78,49
	12.2016

	2
	г Покров проезд Больничный д.6
	1989

	Каменные, кирпичные
	   5
	12
	10 086,92
	8 329,22
	7 734,54
	405
	РО
	4 107 561,98
	200 532,82
	157 150,38
	3 749 878,78
	493,15
	1 228,97
	09.2017

	3
	г Покров ул. 3 Интернационала д.34
	1995

	Каменные, кирпичные
	   5
	   2
	1 372,50
	802,50
	802,50
	52
	РО
	241 300,64
	8 291,16
	9 231,87
	223 777,61
	300,69
	1 565,00
	10.2016

	4
	г Покров ул Герасимова д.30
	1987

	Каменные, кирпичные
	   5
	   9
	6 784,75
	6 116,50
	2 731,30
	300
	СС
	715 974,00
	26 801,04
	24 835,40
	664 337,56
	117,06
	1 565,00
	11.2016

	5
	г Покров ул. К.Либкнехта д.2
	1984

	Каменные, кирпичные
	   5
	   6
	4 845,80
	3 981,80
	3 878,50
	194
	РО
	1 768 932,00
	72 456,41
	  67 677,20
	 1 628 798,39
	444,25
	1 088,40
	07.2016

	6
	г Покров ул К.Либкнехта д.8
	1976

	Каменные, кирпичные
	   5
	   4
	4 369,30
	2 591,30
	2 531,50
	143
	РО
	2 805 448,32
	96 396,05
	107 333,07
	2 601 719,20
	1 082,64
	1 173,99
	09.2016

	7
	г Покров ул Первомайская д.1
	1970

	Каменные, кирпичные
	   5
	   3
	3 891,10
	2 505,50
	   950,70
	253
	РО
	1 416,00
	48,65
	54,17
	1 313,18
	0,57
	0,57
	12.2016

	8
	п Введенский д.32
	1963

	Каменные, кирпичные
	2
	2
	660,00
	612,17
	   612,17
	14
	РО
	946 981,30
	38 735,24
	  36 230,36
	872 015,70
	1 546,93
	3 446,48
	07.2016